Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2024 года  № 87/4-4

 г.Пестово

Об осуществлении выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) за работу по проведению адресного информирования и

оповещения избирателей в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых и территориальных избирательных

комиссий Новгородской области за работу по адресному информированию и

оповещению избирателей в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением

Избирательной комиссии Новгородской области от 14.03.2024 № 67/6-7, на

основании постановлений Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района от 28.12.204 № 78/3-4 «О реализации проекта

«ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации на территории Пестовского района», от 10.01.2024 №

79/1-4 «Об определении координаторов реализации проекта «ИнформУИК»

(адресное информирование) для каждой участковой избирательной комиссии

Пестовского района из числа членов участковых избирательных комиссий

Пестовского района», на основании решений участковых избирательных

комиссий от 09.01.2024 «Об определении членов участковой избирательной

комиссии, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное

информирование)» и от 01.02.2024 «Об определении графика адресного

информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о

формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом

поквартирного (подомового) обхода в рамках реализации проекта

«ИнформУИК» (адресное информирование)»,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

осуществить выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждение)

членам участковых избирательных комиссий Пестовского района и

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района за работу по

проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне,

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода согласно

сформированного списка (прилагается).

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района О.В. Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А. Рязанцева

 Приложение

к постановлению Территориальной

 избирательной комиссии Пестовского

района

от 19.03.2024 № 87/1-4

Список членов участковых избирательных комиссий Пестовского района и

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района, которым производится

дополнительная оплата труда (вознаграждение) за работу по проведению адресного

информирования и оповещения избирателей за счет средств областного бюджета

 в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

№

п/п

Наименование избирательной

комиссии

ФИО члена УИК Размер дополнительной оплаты

труда (вознаграждения)

(руб.)

1 1501 Сидорова Инна Борисовна 11 600

2 Смирнова Елена Николаевна 11 600

3 Бюрюлева Людмила Александровна 11 600

4 1502 Малинина Татьяна Анатольевна 11 600

5 Ильина Елена Анатольевна 11 600

6 Соколова Наталья Валерьевна 11 600

7 1503 Стан Надежда Васильевна 11 600

8 Беляева Елена Николаевна 11 600

9 Строганова Татьяна Николаевна 11 600

10 1504 Абрамова Ольга Владимировна 11 600

11 Тимофеева Татьяна Николаевна 11 600

12 Шентякова Марина Геннадьевна 11 600

13 1505 Пухова Светлана Владимировна 11 600

№

п/п

Наименование избирательной

комиссии

ФИО члена УИК Размер дополнительной оплаты

труда (вознаграждения)

(руб.)

14 Гладкова Наталья Анатольевна 11 600

15 1506 Юдина Елена Александровна 11 600

16 Васильева Галина Александровна 11 600

17 Глушакова Мария Николаевна 11 600

18 1507 Горюнова Валентина Рейновна 11 600

19 Соколова Татьяна Васильевна 11 600

20 Толстикова Наталья Николаевна 11 600

21 1508 Малинина Татьяна Михайловна 11 600

22 Чернова Инна Анатольевна 11 600

23 Кудрявцева Вера Валерьевна 11 600

24 Пономарёва Валентина Александровна 11 600

25 Череникина Алла Валерьевна 11 600

26 1509 Чистякова Татьяна Васильевна 11 600

27 Волкова Алена Александровна 11 600

28 Рудковская Ульяна Вячеславовна 11 600

29 1510 Шавелько Елена Львовна 11 600

30 Бойцова Мария Владимировна 11 600

31 Колупаева Елена Александровна 11 600

32 Хлабова Мария Александровна 11 600

33 1511 Смирнова Нелли Анатольевна 11 600

34 Ушакова Наталья Владимировна 11 600

35 Кривошеева Анна Аркадьевна 11 600

36 1512 Митрофанова Валентина Викторовна 11 600

№

п/п

Наименование избирательной

комиссии

ФИО члена УИК Размер дополнительной оплаты

труда (вознаграждения)

(руб.)

37 Коновалова Валентина Федоровна 11 600

38 1513 Евграфова Наталья Викторовна 11 600

39 Кузнецова Екатерина Михайловна 11 600

40 1514 Ряхина Любовь Алексеевна 11 600

41 Пронина Ольга Николаевна 11 600

42 1515 Шумилова Ольга Григорьевна 11 600

43 Веселов Михаил Федорович 11 600

44 Никифоренко Татьяна Викторовна 11 600

45 1516 Иванова Татьяна Николаевна 11 600

46 Федорова Татьяна Александровна 11 600

47 1517 Рыкова Нелли Геннадиевна 11 600

48 Куликова Наталья Владимировна 11 600

49 Жукова Александра Сергеевна 11 600

50 Курочкина Ольга Ивановна 11 600

51 Скулина Юлия Борисовна 11 600

52 1518 Крет Марина Васильевна 11 600

53 Доценко Елена Анатольевна 11 600

54 Старовыборная Алёна Вячеславовна 11 600

55 Соколова Ирина Викторовна 11 600

56 Завьялова Марина Сергеевна 11 600

57 1519 Брейнак Светлана Анатольевна 11 600

58 Воробьева Нина Васильевна 11 600

59 Веселова Ирина Александровна 11 600

№

п/п

Наименование избирательной

комиссии

ФИО члена УИК Размер дополнительной оплаты

труда (вознаграждения)

(руб.)

60 1520 Миролюбова Ксения Владимировна 11 600

61 Нечай Марина Юрьевна 11 600

62 Желтова Надежда Игоревна 11 600

63 Рахина Елена Николаевна 11 600

64 Илларионова Светлана Владимировна 11 600

65 1521 Герасимова Мария Николаевна 11 600

66 Соколова Наталья Петровна 11 600

67 Алексеева Юлия Александровна 11 600

68 Смирнова Евгения Александровна 11 600

69 Жигулина Виктория Владимировна 11 600

70 1522 Румянцева Валентина Владимировна 11 600

71 Безрукова Надежда Сергеевна 11 600

72 Павлова Елизавета Сергеевна 11 600

73 Андреева Ольга Игоревна 11 600

74 1523 Воробьева Марина Андреевна 11 600

75 Ершова Екатерина Александровна 11 600

76 Звягинцева Елена Васильевна 11 600

77 ТИК Пестовского района Бронина Екатерина Викторовна 13 000

________